

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) -  
Подрядчик (Субподрядчик) -  
Стройка -  
Объект -

Форма по ОКУД  
по ОКПО  
по ОКПО  
по ОКПО

Код	0322005
номер	
дата	
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2017 г.

Смета № 1, Ремонтные работы  
Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 253,200 тыс. руб.  
Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 68,608 тыс. руб.  
Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 487,36 чел.час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. ремонтные работы</b>							
1	1	Устройство покрытий из плит керамогранитных размером:30X30 см (Районный к-т 15%; МДС35-IV п.4.7 При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Полы	ТЕР11-01-047-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2 покрытия	1,24	23408,94	29027
2	2	Гранит керамический многоцветный неполированный, размером 400x400x9 мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Полы	101-4486	м2	-149,2	149,3	-22276
3	3	Керамогранит 300x300 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Полы	101-4486	м2	149,2	115,83	17282
4	4	Грунтовка акриловая глубокого проникновения (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Отделочные работы	ТССЦ-101-6513 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	т	0,06	11933,05	716
5	5	Обрамление проемов угловой сталью (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Проемы (ремонтно-строительные)	ТЕРp56-23-1 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 т	1,016	7526,91	7647
6	6	Угловой равнополочный горячекатаный прокат толщиной 11-30 мм, при ширине полки 180-200 мм, из углеродистой обыкновенного качества стали марки Ст6сп (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Проемы (ремонтно-строительные)	101-0996	т	-0,9957	6849,83	-6820
7	7	Угловой равнополочный 35x35мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18 Проемы (ремонтно-строительные)	101-0996	м	80	23,17	1854
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							27430
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18)							186856
Накладные расходы							58953
Сметная прибыль							31495
<b>Итого по разделу 1 ремонтные работы :</b>							
Полы							248287
Отделочные работы							3709
Проемы (ремонтно-строительные)							25308
Итого							277304
В том числе:							
Материалы							117923

1	2	3	4	5	6	7	8
Машины и механизмы							815
ФОТ							68608
Накладные расходы							58953
Сметная прибыль							31495
<b>Итого по разделу 1 ремонтные работы</b>							<b>277304</b>
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>							
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							27430
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 март 17) ОЗП=14,86; ЭМ-ЗПМ=6,78; ЗПМ=14,86; МАТ=5,18)							186856
Накладные расходы							58953
Сметная прибыль							31495
<b>Итого по акту:</b>							
Полы							248287
Отделочные работы							3709
Проемы (ремонтно-строительные)							25308
Итого							277304
В том числе:							
Материалы							117923
Машины и механизмы							815
ФОТ							68608
Накладные расходы							58953
Сметная прибыль							31495
скидка подрядчика							-24104
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>253200</b>

Сдал: *И.П. Савинатов*  
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: *Резанов Александр Сергеевич*  
(должность, подпись, расшифровка)

